


BETLÉM

-1-

Připravíme si všechny pomůcky. Z kartonu vystřihneme základní tvar betlému a v polovině 
přehneme. Zezadu vlepíme trojúhelníkový klínek, o který se opře kolmá část. Klínky lepíme 
tavnou pistolí. Jednotlivé postavy a části betlému vystřihujeme a dokreslujeme podle své 
fantazie, nebo stejně jako na fotkách. Půvaby dětské kresby jsou ale nenapodobitelné. Jednotlivé 
vystřižené a pomalované postavy stejně jako podklad zezadu podepřeme trojúhelníkovým 
klínkem, který zalepíme tavnou pistolí. Při výzdobě betlému se dobře uplatní i vodové barvy, tuš 
nebo olejové pastely. Spíš ale záleží, co máte zrovna k dispozici. 

pomůcky: tavná pistole, náboje, lepidlo - Herkules, štětec, nůžky, tuš,  
        olejové pastely

materiál: bílý kartón, bílá a fialová čtvrtka, sůl

 perko, tužka, vodovky,     



-2-

1,



-3-

2,



-4-

3,



-5-

4,



-6-

5,



-7-

6,



-8-

7,



-9-

8,



-10-

9,



-11-

10,



-12-

11,


